LWB-24
機種名 税込価格 標準価格 仕様
LWB-24 セット品 TAJIMI OPS
LWB-24-TS ¥2,340,800 ¥2,128,000
LWB-24ベースユニット オーディオモジュール含まず。TAJIMI OPSコネクタ
仕様。メインモジュール(同期/シリアル/GbEther)、4×HD-SDI、ACアウト
レット
*MADI及びSDI MUX/De-MUX機能の追加搭載（LWB-24Hへの増設アッ

CB-7BXA (*) ¥224,400 ¥204,000 LWB-16M、LWB-24用コメンタリーI/O RJ45
CB-7BYA ¥257,400 ¥234,000 LWB-64、ADS-72、LWB-72用 コメンタリーI/O RJ45
* 上記品番の後ろに*印付はLWB-72でも使用可能、ただし、別途、背面用パネル CB-7EMBが必要
CB-188-S ¥517,000 ¥470,000 コメンタリーBOX 4chモニタ仕様　フェーダー付 (2mケーブル付属)
CB-189-S ¥507,100 ¥461,000 コメンタリーBOX 4chモニタ仕様　フェーダー無し (2mケーブル付属)
CB-190-S ¥522,500 ¥475,000 8x8 MTX 連絡線指令機（MICは別途）
LWBコメンタリーオプション
CB-196BS ¥217,800 ¥198,000 GPI SW BOX B (接続ケーブルは別売り)
PS-1210 ¥9,900 ¥9,000
コメンタリー/指令機/オーディオボックス用予備電源
入力AC 100V/出力 DC 12V/1.0A
STP-02 ¥9,900 ¥9,000 コメンタリー接続ケーブル2ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
STP-05 ¥13,200 ¥12,000 コメンタリー接続ケーブル5ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
STP-10 ¥16,830 ¥15,300 コメンタリー接続ケーブル10ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
STP-15 ¥23,100 ¥21,000 コメンタリー接続ケーブル15ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
STP-20 ¥27,500 ¥25,000 コメンタリー接続ケーブル20ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
STP-40 ¥45,100 ¥41,000 コメンタリー接続ケーブル40ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
* サードパーティ製ケーブルで動作確認の取れているものもございます。ご相談ください。
ZA-2YC ¥18,150 ¥16,500 XLR7F-ST PHONE JACK (SENHEISER先バラヘッドセット用）
ZA-2YD ¥17,050 ¥15,500 XLR7M-XLR3M/ST PHONE PLUG
ZA-2YE ¥16,500 ¥15,000 XLR7F-ST XLR4F（片耳ヘッドセット用変換ケーブル）
ZA-2YF ¥15,950 ¥14,500 XLR7F-ST XLR4M（片耳ヘッドセット用変換ケーブル）
ZA-9FY ¥23,100 ¥21,000 マッチングトランス A'Y（SENHEISER HMDシリーズ用
COMM-FC1 ¥110,000 ¥100,000 コメンタリー用ハードケース
2024/6/12
2024/6/12
GPI  I/O D-Sub9 最大3個実装可能 *注文時工場装着オプション
(4IN/OUT)/1コネクタ、カフ・リモートなど即応性が必要な場合には、CB-
7CWA、CB-7CVA、CB-7CYAを採用ください。
LWB Lightwinder BROADCASTING SYSTEM
LWB Lightwinder BROADCASTING SYSTEM
LWB Lightwinder BROADCASTING SYSTEM
28
レガシーモジュール
LWB-16M用レガシーモジュール（LWB-24、LWB-72でも使用出来ますがLWB-24、LWB-72全ての機能は使えません)
*表中記載のch数は、アナログ：モノラル換算、デジタル(AES3)：ステレオペア換算となります。
CB-7AXA (*) ¥115,500 ¥105,000 LINE IN 4ch XLR-3F
CB-7AXB (*) ¥112,200 ¥102,000 LINE IN 4ch XLR-3M (*受注生産)
CB-7AYA (*) ¥127,600 ¥116,000 LINE OUT 4ch XLR-3M
CB-7AYB (*) ¥126,500 ¥115,000 LINE OUT 4ch XLR-3F (*受注生産)
CB-7AZA (*) ¥198,000 ¥180,000 MIC IN 4ch XLR-3F
CB-7AZB (*) ¥196,900 ¥179,000 MIC IN 4ch XLR-3M (*受注生産)
CB-7BAA (*) ¥125,400 ¥114,000 AES3-id IN 2ch BNC (SRC内蔵）
CB-7BBA (*) ¥106,700 ¥97,000 AES3-id OUT 2ch BNC
CB-7BKA ¥75,900 ¥69,000 S-BUS/ARCNET BNC
CB-79PB (*) ¥114,400 ¥104,000 2Wインターカム シングル2ch　*在庫限り
CB-7BMA (*) ¥125,400 ¥114,000 2Wインターカム2ch　(デュアルch(TW方式)対応）
CB-7BNA (*) ¥125,400 ¥114,000 4Wインターカム2系統(2In/2Out)
CB-7BRA (*) ¥144,100 ¥131,000 AES3 IN 1ch/OUT 1ch 110Ω XLR-3F/3M
CB-79TC (*) ¥12,100 ¥11,000 BLANK PANEL ASSY
CB-7BCD ¥437,800 ¥398,000 SDI A'Y （E/O, O/E無し）
CB-7BD ¥12,100 ¥11,000 CB-7BCA--（SDI A'Y)が無い場合に2枚必要
ZA-9GB ¥115,500 ¥105,000 MADI I/F用MMF SFP型トランシーバ
ZA-9GC ¥129,800 ¥118,000 MADI I/F用SMF SFP型トランシーバ
CB-7CVA (*) ¥169,400 ¥154,000 GPI  F A'Y (D－Sub25,10ch InとOutは任意に設定可能)
CB-7CYA (*) ¥170,500 ¥155,000 GPI  F A'Y (XLR-3F,4ch InとOutは任意に設定可能)
* 上記品番の後ろに*印付はLWB-64及びADS-72でも使用可能、ただし、別途、背面用パネル CB-79TDが必要
* 上記品番の後ろに*印付はLWB-72でも使用可能、ただし、別途、背面用パネル CB-7EMBが必要
LWB-64用レガシーモジュール（LWB-24、LWB-72でも使用出来ますがLWB-24、LWB-72全ての機能は使えません)
*表中記載のch数は、アナログ：モノラル換算、デジタル(AES3)：ステレオペア換算となります。
CB-79JA ¥204,600 ¥186,000 LINE IN 8ch Dsub
CB-79KA ¥236,500 ¥215,000 LINE OUT 8ch Dsub
CB-79LA ¥231,000 ¥210,000 MIC IN 4ch Dsub
CB-79MA ¥193,600 ¥176,000 AES3-id IN 4ch BNC
CB-79MB ¥224,400 ¥204,000 AES3 IN 4ch Dsub
CB-79NA ¥163,900 ¥149,000 AES3-id OUT 4ch BNC
CB-79NB ¥185,900 ¥169,000 AES3 OUT 4ch Dsub
CB-7BSA ¥181,500 ¥165,000 AES3-id IN 2ch/OUT 2ch BNC
CB-7BSB ¥212,300 ¥193,000 AES3 IN 2ch/OUT 2ch Dsub
CB-79PA ¥135,300 ¥123,000 2Wインターカム シングル 2ch *在庫限り
CB-7BMB ¥145,200 ¥132,000 2Wインターカム 2ch(デュアルch(TW方式)対応）
CB-7BPA ¥143,000 ¥130,000 4Wインターカム 2系統(2IN/2OUT)
ZA-9GB ¥115,500 ¥105,000 MULTIMODE TRANSCEIVER A'Y (MADI I/F用)
ZA-9GC ¥129,800 ¥118,000 SINGLEMODE TRANSCEIVER A'Y (MADI I/F用)
CB-7CWA ¥203,500 ¥185,000 GPI A'Y (D－Sub25,10ch InとOutは任意に設定可能)
DB25-ANA-3Fｘ8(*) D-Sub25用アナログ入力用変換ケーブル、詳細仕様による。
DB25-ANA-3Mｘ8(*) D-Sub25用アナログ出力用変換ケーブル、詳細仕様による。
2024/6/12
【ご注意】LWB-16M、LWB-64関連モジュールは在庫限りとなります。営業までお問い合わせください。
オープンプライス
オープンプライス
LWB Lightwinder BROADCASTING SYSTEM
29
LWB-16M用レトロフィットキット